やま産振第２６８号

令和３年７月１６日

  県内企業ご担当者様

     公益財団法人やまぐち産業振興財団

                                   理事長  楠 正夫

         （ 公 印 省 略 ）

令和３年度「中国ブロック合同広域商談会」の開催について（受注企業募集のご案内）

 このたび中国ブロック5県の中小企業振興財団合同で、「中国ブロック合同広域商談会」を下記のとおり

開催することといたしました。

 この商談会は、発注企業の外注担当者と中国ブロック内の中小企業が個別に面談し、受注企業の持って

いる優秀な技術・製品及び企業概要等を発注企業にＰＲすることにより、新規取引の促進を図ることを目

的としております。発注企業と個別に面談できる絶好の機会ですので、奮ってご参加くださいますようご

案内申し上げます。

この商談会に参加を希望される方は、同封の発注企業リストから面談を希望する企業をご検討いただい

た上で、参加申込書及び企業概要を記入の上、お申込みください。なお、参加申込書及び企業概要作成に

あたっては、下記ホームページから様式をダウンロードいただき、電子データにて作成の上メールにてお

申込みいただくことも可能です。

なお、お申込みをされた企業には、開催日１週間前までに「面談時間割表」等書類一式をお送りします。

新型コロナウイルス感染症の影響により、中止または開催スケジュールおよび開催方法（オンライン面

談等）が変更となる可能性がありますので予めご了承ください。その際は、お申込みいただいた企業の皆

さまには速やかに直接ご連絡をさせていただきます。

記

１． 開催日時：令和3年11月16日（火）、17日（水）両日とも10：30～16：05（予定）

        ※面談の10分前までに受付へお越しください。

２． 開催場所：岡山県総合展示場コンベックス岡山 2階 国際会議場

〒701-0165 岡山市北区大内田675番地

３． 参加企業：発注企業38社（別紙のとおり） 中国ブロック内受注企業200社（予定）

４． 実施方法：個別面談（当方で面談時間を事前指定します。30分面談-5分休憩・移動）

        面談枠は両日とも最大7枠

５． 参加費用：無料（但し交通費は自己負担となります）

６． 申込締切：令和3年8月6日（金）

７． 主  催：(公財)岡山県産業振興財団 (公財)ひろしま産業振興機構 (公財)やまぐち産業振興財団

(公財)鳥取県産業振興機構 (公財)しまね産業振興財団

     ８． Ｈ  Ｐ：https://yipf.or.jp/event/r3shoudankai01/

【お問合先・お申込先】

公益財団法人やまぐち産業振興財団 事業支援部 販路開拓グループ 寺本、平山

〒754-0041 山口県山口市小郡令和1-1-1 山口市産業交流拠点施設4F

TEL ：083-902-3722  FAX：083-902-9010

mail：r-teramoto@yipf.or.jp 、 hrym@yipf.or.jp